



افزایش زائران اربعین امسال و کاهش تصادفات جاده‌ای

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با وجود اینکه تعداد زائران اربعین امسال نسبت به سال گذشته افزایش داشته است، با تدابیر اندیشیده شده، تصادفات کاهش یافته است.

سردار احمدضارادان در حاشیه بازدید وزیر ارتباطات از قرارگاه اربعین فرآجا در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، گفت: امسال برای نخستین بار هیچ کره ترافیکی در مرز مهران نداشتیم. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه تعداد زائران امسال نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد افزایش داشته است، افزود: ساخت پل‌ها، جاده‌ها، دو طرفه شدن مسیر در مرز مهران و همچنین مدیریت سفر مردم باعث شده است تا تصادفات به حداقل برسد. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: شمار زائرانی که به کشور باز می‌گردند، افزایش پیدا کرده است. سردار رادان با بیان اینکه در سفر اربعین امسال دولت انقلابی کارهایی را انجام داد که در دوده گذشته بی‌سابقه بود، افزود: همکاری پلیس با سایر سازمان‌ها و نهادهای دولتی باعث خدمات‌رسانی مطلوب‌تر به زائران اربعین شده است.



اعلام زمان ثبت‌نام مرحله سوم فروش خودرو در سامانه یکپارچه

مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: تصمیم‌گیری در خصوص اعلام زمان ثبت نام خودرو در سامانه یکپارچه فروش بزرگ‌تری اعلام خواهد شد. مهدی تقدسی به خبرگزاری صداوسیما گفت: پس از اتمام زمان ویرایش در سامانه یکپارچه فروش خودرو، سامانه به خودروسازان اعلام و فراخوان واریز وجه به متقاضیان ارسال شد. وی ادامه داد: این خودروها براساس اولویت قبل و براساس فراخوان خودروساز و تحویل فوق‌العاده ۳ ماهه در نظر گرفته شده است.

مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو با بیان اینکه نتایج اولویت بندی تخصیص خودرو برای متقاضیان شرکت کرمان موتور و مدیران خودرو اعلام شده است، گفت: کرمان موتور با چهار مدل خودروی به ترتیب جک S5، S3، J7، J4 و همچنین شرکت مدیران خودرو با پنج مدل خودروی آریزو ۶، FX، تیگو ۷، X۲۲، X۵۵ با تحویل ۳ ماهه برای متقاضیان اولویت‌بندی شده است.

تقدسی در خصوص اعلام زمان مرحله سوم ثبت‌نام خودرو در سامانه، افزود: بزودی زمان ثبت‌نام خودرو در سامانه یکپارچه فروش، اعلام خواهد شد.

تکمیل بیش از ۲۰ هزار واحد مسکونی مهر و نهضت ملی



براساس اعلام شرکت عمران شهرهای جدید، ۲۰ هزار و ۲۴۸ واحد مسکونی نهضت ملی و واحدهای تکمیل شده مسکن مهر آماده افتتاح است که از این تعداد، ۱۹ هزار و ۲۲۱ واحد، مسکن مهر و هزار و ۲۷ واحد نهضت ملی مسکن است. براساس اعلام این شرکت تعداد ۱۹ هزار و ۲۲۱ واحد از این تعداد مسکن مهر و هزار و ۲۷ واحد آن نهضت ملی مسکن است. به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، از این تعداد ۱۰ هزار واحد مسکونی مهر در پردیس، ۲ هزار و ۸۰۳ واحد مسکونی مهر در پرد و ۹۸۱ واحد نهضت ملی مسکن در اندیشه است.

همچنین در شهر جدید بینالود ۵۹۵ واحد مسکن مهر، شهر جدید مهستان هزار و ۴۷۲ واحد مسکن مهر، شهر جدید گلپنار ۲ هزار و ۳۰۰ واحد مسکن مهر، شهر جدید رامین ۲۹۶ واحد مسکونی مهر، شهر جدید سهند ۴۴۱ واحد مسکن مهر، شهر جدید رامشیر ۵۰۴ واحد مسکن مهر، شهر جدید صدرا ۶۸ واحد مسکن مهر، شهر جدید مجلسی ۲۱۲ واحد مسکن مهر و شهر جدید ایوانکی ۳۲۰ واحد مسکن مهر، آماده افتتاح است.

همزمان با هفته دولت بیش از ۱۰ هزار واحد مسکن تحویل متقاضیان شد و تعداد ۲۰ هزار واحد دیگر که تحویل آن به علت آماده نبودن زیرساخت‌ها به تعویق افتاده بود با تکمیل زیرساخت‌ها بزودی بهره‌برداری و تحویل می‌شود.



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری

مقاومت کشورهای آفریقا در برابر استعمار نشانه بیداری و هوشیاری آنهاست

خبریک

جمهوری اسلامی ایران را برای انتقال تجارب و دستاوردهای خود به کشورهای آفریقای جنوبی به کوشش‌های خود به کوشش‌های دوست به خصوص در آفریقا را اعلام کرد.

از مقاومت انقلاب اسلامی در برابر سلطه‌گران الهام می‌گیریم «اولویا رومبا» وزیر خارجه بورکینافاسو نیز در این دیدار با بیان اینکه کشورهای آفریقایی و از جمله بورکینافاسو از

مقاومت این کشورها در مقابل جریان استعمار و نروسیسم تمجید کرد و آن را نشانه بیداری، هوشیاری و تشخیص دقیق نیازهای روز از سوی این کشورها دانست. رئیس‌جمهور، فعال شدن کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور را در تسهیل و تسریع تبادل ظرفیت‌های متقابل و ارتقای سطح روابط و گسترش همکاری‌ها مؤثر دانست و آمادگی

اسلامی برای انتقال تجارب و دستاوردهای خود به کشورهای آفریقایی گفت: مقاومت آفریقایی‌ها در برابر استعمار نشانه بیداری و هوشیاری آنهاست. به گزارش ایرنا، آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» در دیدار «اولویا رومبا» وزیر خارجه بورکینافاسو با اشاره به روابط خوب ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی با عموم کشورهای آفریقایی از ایستادگی

رئیس‌جمهور فعال شدن کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و بورکینافاسو را در ارتقای سطح روابط و گسترش همکاری‌های دو کشور مؤثر دانست و با اعلام آمادگی جمهوری

نهادهای نظارتی قدرت ریسک‌پذیری را از مدیران نگیرند

گزارش خبری



به درستی منعکس شود خزانه می‌داند که می‌تواند صرفاً با استفاده از موجودی‌های خود، اقدامات را جلو ببرد که این اجازه بر اساس ماده ۱۲۵ قانون محاسبات عمومی کشور به رئیس خزانه‌داری داده شده است.

مدیران انقلابی و شجاع به تهدیدها به چشم فرصت می‌نگرند

وی در ادامه تصریح کرد: مدیران انقلابی و شجاع تهدیدها را فرصت‌های با ریسک می‌بینند و حرکت‌های جهشی در فرصت‌های با ریسک اتفاق می‌افتد که همراه با شجاعت، درایت، گذشت، محبت، برداری و اخلاص به نتیجه می‌رسد.

قالیباف اضافه کرد: بارها به این نکته اشاره کرده‌ام که «جهاد تصمیم» برای ما مسئولان مهم‌تر از «جهاد تبیین» است که باید مبتنی بر این صفات باشد؛ یعنی دقیق، هوشمندانه، شجاعانه و با اخلاص باشد و حتی حاضر باشیم همه آبروی خود را پای آن بگذاریم و بدانیم اگر تصمیم به جا و به‌حقی است، قطعاً ما را متحمل می‌کند.

رئیس نهاد قانونگذاری کشور خاطرنشان کرد: کارشناسان معتقدند اگر بنا شد کشور در شرایط تورمی باشد، نباید برای جلوگیری از رشد نقدینگی تورم نوام با رکود داشته باشیم که نمی‌تواند مشکلی را حل کند؛ چرا که تورم با رونق بهتر از تورم نوام با رکود است. از این روش به‌راحتی می‌توان استفاده کرد که هم مدیران شجاع شوند و هم پایه پولی بالا نرود که نقش دیوان در اینجا بسیار تأثیرگذار است.

زمان مسئولان جابه‌جا و فراموش می‌شود که پولی در حساب مانده است!

رئیس مجلس با بیان اینکه تصمیم‌گیری در مسائل کشور بر اساس اطلاعات دیوان محاسبات انجام نمی‌شود، گفت: اصل ۵۵ قانون اساسی به شفاف بودن و ساده بودن تأکید دارد. بر همین اساس باید مردم در جریان اقدامات دیوان باشند و این موضوع آفندر ساده‌سازی شود که عموم مردم بتوانند آن را فهم کنند اما در حال حاضر حتی مدیران ارشد کشور نیز این موضوعات را متوجه نمی‌شوند.

قالیباف با بیان اینکه در دولت‌های مختلف، حداکثر پنج درصد وزرا ممکن است آگاهانه و نادرست پول‌ها را جابه‌جا کنند اما ۹۵ درصد دیگر نسبت به این قضیه آگاهی ندارند، اظهار داشت: برخی مدیران نمی‌دانند پول از کجا می‌آید و به کجا می‌رود. مدیری از سیستم خارج می‌شود و دیوان سال‌ها بعد متوجه می‌شود در زمان مدیریت وی چه اتفاقی افتاده است چون موضوعات به فراموشی سپرده شده است اما اثر خود را گذاشته و چون رسیدگی‌ها به‌وقت نبوده حتی مجازات او نیز فایده‌ای ندارد.

رئیس قوه مقننه با تأکید بر اینکه انتقال پول بر اساس قالیباف باید انجام شود نه به‌صورت نقدی، تصریح کرد: پول برای کارهای اجرایی نباید دست‌به‌دست شود؛ چرا که در نهایت ۳۰ درصد اعتبارات در بین راه دچار رسوب می‌شود. به‌عنوان نمونه گاهی پول را از حساب برمی‌دارند و به حساب‌های تجاری واریز می‌کنند و یک سال در آن حساب می‌ماند و طی این

ایستادگی و مقاومت انقلاب اسلامی مقابل استکبار و نظام سلطه الهام می‌گیرند، افزود: مهم‌ترین دستور کار ما فعال کردن محورهای همکاری با ایران خواهد بود. وی جمهوری اسلامی ایران را دوست و برادر کشورش دانست و گفت که علاقه‌مند به تقویت همکاری‌های متقابل هستیم.

رئیس‌جمهور: ایران و عربستان دو کشور تأثیرگذار جهان اسلام هستند

رئیس‌جمهور با تأکید بر رویکرد جمهوری اسلامی ایران در توسعه و تحکیم مناسبات با همسایگان، از ایران و عربستان به عنوان دو کشور تأثیرگذار در منطقه و جهان اسلام یاد کرد و خواستار بهره‌برداری از توانمندی‌های موجود برای توسعه مناسبات تهران و ریاض شد.

به گزارش ایرنا، علیرضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان سعودی در آستانه عزیمت به ریاض با

رئیس‌جمهور دیدار کرد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در این دیدار با تأکید بر رویکرد جمهوری اسلامی ایران در توسعه و تحکیم مناسبات با همسایگان، از ایران و عربستان به عنوان دو کشور تأثیرگذار در منطقه و جهان اسلام یاد کرد و خواستار بهره‌برداری از توانمندی‌های موجود برای توسعه مناسبات تهران و

ریاض شد. رئیس‌جمهور گفت: همکاری ایران و عربستان و افزایش همکاری کشورهای منطقه در ابعاد دوجانبه و چندجانبه و در زمینه مسائل جهان اسلام در دو سطح دولتی و مردمی موجب اعتلای جایگاه کشورهای منطقه در مملات منطقه‌ای و جهانی شده و زمینه مداخلات خارجی را محدود خواهد کرد.

وضعیت ایمنی معدن طزره دامغان را ارتقا می‌دهیم



وزیر کشور: همه مقررات لازم ایمنی در معدن زغال سنگ طزره دامغان رعایت شده و حادثه انفجار غیرقابل پیش‌بینی بوده است.

احمد وحیدی در سفر به دامغان و پس از بازدید میدانی از شرایط معدن طزره ضمن اظهار تأسف از درگذشت ۶ کارگر معدن در حادثه انفجار و ریزش تونل رزمجاه گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد این حادثه در زمان تعطیل شدن و خروج کارگران از تونل‌ها در شرایطی رخ داده که یک حفره گاز محبوس شده میان لایه‌های سنگی باز شده و بر اثر جرقه منجر شده است. وی با اشاره به امدادرسانی اصولی و بدون هیچ‌ان‌زنگی محبوسان گفت: امدادگران برای ورود به تونل حجم گاز موجود را از ۹۰۰ ppm به ۳۰ ppm رساندند تا امدادرسانی بدون خطر انفجار مجدد انجام شود.

وزیر کشور گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد مقررات لازم ایمنی در معدن طزره رعایت شده، اما با توجه به اینکه فعالیت‌های معدنی، زمینه‌های خطر دارد، با هماهنگی با مسئولان شرکت زغال سنگ البرز شرقی تلاش می‌کنیم شرایط ایمنی را بهبود ببخشیم.

وحیدی تأکید کرد: حادثه انفجار و ریزش تونل رزمجاه معدن زغال سنگ طزره دامغان اتفاقی غیرمنتظره و غیرقابل پیش‌بینی بوده است. بهروز افروز ۴۰ ساله، قربانغلی کمال ۴۳ ساله، حسین غزائیان ۵۰ ساله، حمید ایزدی ۴۸ ساله، ابوالفضل غنایی ۵۱ ساله و محمد نعیمی صفت ۵۰ ساله در این حادثه جان باختند. همه افراد متاهل و بالای ۲۰ سال سابقه داشتند.